DIF | .
T o l u c a C AP T AL
ESTADO DE ACTIVIDADES
TOLUCA. 3101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

50,147,970.09
882,048.31
0.00

0.00

0.00

0.00
120,454.47
4,269.84
757,324.00
49,265,921.78

0.00

49,265,921.78

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

50,147,970.09

46,782,289.53
10,389.64
2,761,744.43
49,554,423.60

0.00
0.00
0.00
36,758.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
36,758.37

30,229,111.85
579,111.85
0.00

0.00

0.00

0.00
77,139.51
4,269.84
497,702.50
29,650,000.00

0.00

29,650,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,229,111.85

27,163,662.38
10,389.64
1,795,668.42
28,969,720.44

0.00
0.00
0.00
27,408.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
27,408.37

FECHA DE ELABORACION: 28/04/2021

Hoja: 1 de 2



DIF TOLUCA
Toluwueca CAPITAL
ESTADO DE ACTIVIDADES
TOLUCA. 3101 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,428,310.98 954,799.35
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 51,019,492.95 29,951,928.16
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -871,522.86 277,183.69

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

DIRECTOR GENERAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y TESORERIA TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

LIC. PEDRO LANDEROS RODRIGUEZ L.C. ELIZABETH VILLASENOR BENITEZ M. EN H. P. CINDY TAMAYO TORRESCANO
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